
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25.06.2020г.  № 77-1 
 

О применении средств видеофиксации в помещениях  

для голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации в помещениях для 

голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 18 р е ш и л а: 

1. Использовать в помещениях для голосования средства видеофиксации, 

предоставленные Администрацией Петроградского района, на участках для 

голосования №№ 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 1621, 1622, 1623, 

1624, 1625, 1626, 1628, 1630, 1631, 1633, 1636, 1637, 1638, 1639, 1640, 1641, 1642, 

1643, 1647, 1648, 1649, 1652, 1658, 1659, 1660, 1664. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.  

4.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 18. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                                    В.Е. Алексеев 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                                   Е.А. Чиканчи 

 


